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			Hotel konferencyjny blisko Warszawy
		

				

				
				
			Witamy w Hotelu Lamberton
		

				

				
				
			Tu biznes spotyka się z wypoczynkiem
		

				

				
				
			
	
				
				Konferencje i szkolenia
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				Targi i wystawy
				Imprezy integracyjne
				Pobyty służbowe
				Stylowe wesela
				Przyjęcia i uroczystości 
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			Odkryj przestrzeń nieograniczonych możliwości  
		

				

				
				
							Wygodny dojazd autostradą A2, bliskie sąsiedztwo Warszawy, funkcjonalna przestrzeń konferencyjna, piękny ogród z altaną, eleganckie wnętrza z charakterem, komfortowe pokoje oraz doskonała kuchnia to główne atuty Hotelu Lamberton. Naszą wyjątkową ofertę dopełnia profesjonalna obsługa oraz niepowtarzalna atmosfera, dzięki której poczujesz się tutaj jak u siebie.
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								Funkcjonalna przestrzeń 
projektowana potrzebami biznesu
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								Przestrzeń, w której codziennie spełniamy marzenia 
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								Przestrzeń osobistego komfortu i błogiego relaksu
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								Przestrzeń pełna biznesowych i indywidualnych korzyści 
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								Przestrzeń, która urzeka smakiem tradycji w oryginalnej odsłonie 
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								Elastyczna oferta

								Przestrzeń, gdzie Twoje 
wymagania są najważniejsze
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							Agnieszka Drapała
Kierownik Sprzedaży i Marketingu

„ Największą satysfakcją dla naszego zespołu jest zadowolenie i uśmiech naszych Gości. Cieszymy się, że zawsze możemy być z Wami i pomagać w tworzeniu oraz realizacji tych wszystkich, pięknych wydarzeń odbywających się w naszym hotelu. „
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										11 modułowych sal od 28 do 320 m2
									
	
											
													
										Konferencje w ogrodowej altanie
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										 Parking na 200 samochodów
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										     		Przyjęcia i uroczystości rodzinne


				     								Organizujemy niezapomniane wesela, chrzciny, komunie, jubileusze oraz inne uroczystości rodzinne. Każde przyjęcie jest dla nas najważniejsze i robimy wszystko, by zmieniać marzenia w rzeczywistość.


Porozmawiajmy o Twoich planach
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										     		Pokoje i Apartamenty


				     								Oferujemy aż trzy kategorie pokoi, a każdy z nich gwarantuje wysoki standard wypoczynku. Bogate wyposażenie zapewni Ci niemal wszystko, czego potrzebujesz poza domem.
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										     		Awangardowa elegancja


				     								Synergia stylowej elegancji i awangardy hotelowych wnętrz zachwyca naszych Gości oraz stanowi wyjątkową scenografię dla programów telewizyjnych i projektów artystycznych.
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			Oferty hotelowe
		

				

				
				
			
	
			
									
								
									
									
						
							
								Oferta standardowa ze śniadaniem

								Gwarancja najniższej ceny w przypadku rezerwacji online! Możliwość bezpłatnej anulacji.  

							

						

					

							

			
									
								
									
									
						
							
								Pakiet romantyczny dla dwojga

								Pobyt w hotelu, pyszna kuchnia i doskonałe wino z pewnością wprawią Państwa w romantyczny nastrój.

							

						

					

							

			
									
								
									
									
						
							
								Oferta standardowa bez śniadania

								Możliwość bezpłatnej anulacji.

							

						

					

							

			
									
								
									
									
						
							
								Oferta bezzwrotna bez śniadaniem

								Idealna oferta cenowa dla Gości pewnych swoich planów.


							

						

					

							

			
									
								
									
									
						
							
								Oferta bezzwrotna ze śniadaniem

								Idealna oferta cenowa dla Gości pewnych swoich planów.

							

						

					

							

	



		

				

				

				

		
					
				
				
			Serdecznie zapraszamy! 
		

				

				
				
			Z przyjemnością zrealizujemy najbardziej ambitny projekt konferencyjno-biznesowy oraz spełnimy marzenia o wyjątkowej uroczystości!
		

				

					

				

		
					
		
				
				
			Wygodna lokalizacja
		

				

				
				
						
											
													
										7 km od drogi ekspresowej S2
									
	
											
													
										4 km od autostrady A2
									
	
											
													
										20’ do centrum Warszawy 
									
	
											
													
										25’ do Lotniska Chopina
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			Opinie
		

				

				
				
			
		
			
				
											
									
							
					
						Lubię ten hotel. Byłem wielokrotnie. Przy różnych okazjach. I to okolicznościowych, a to chrzcinach czy komuniach a to na spotkaniach służbowych a to na brunchach a to w restauracji coś zjeść biznesowo. Kuchnia dobra, zaparkować łatwo o ile nie ma dużej konferencji, ogród super a i w środku przyjemnie. Jak napisałem: lubię ten hotel 🙂					

									

						
								Jacek			

		

								

											
									
							
					
						Na trzy pobyty trzy razy zadowolenie. Pokoje wygodne a na śniadanie naprawdę duży wybór. Byłem już w wieku hotelach a ten ma jedno z najszerszych menu śniadaniowych. Do tego śniadanie od szóstej co dla osób jadących do pracy targi jest mocnym udogodnieniem.					

									

						
								Paweł			

		

								

											
									
							
					
						Polecam. Komfortowo, smacznie, bardzo miła i pomocna obsługa. Dziękuję za piękną gościnę.					

									

						
								Tomasz			

		

								

											
									
							
					
						Wspaniały hotel, bardzo sympatyczna obsługa, duży wybór menu śniadaniowego. Ogromny plus za akceptację zwierząt, miły dodatek to podkładka pod miski oraz miski dla pieska dostępne w recepcji. Piękny i zadbany teren przy hotelu. Polecam również menu restauracji, przepyszne jedzenie.					

									

						
								Anna i Bianco			

		

								

											
									
							
					
						Śniadania fantastyczne, obsługa uśmiechnięta i profesjonalna. Bardzo wysoki standard jak na 3 gwiazdki. Hotel zapewnia krzesełka do karmienia dla maluchów, dzięki czemu pobyt z rocznym dzieckiem przebiegł bezproblemowo. Zdecydowanie polecamy zarówno na pobyt służbowy jak i weekend z rodziną.					
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			Bądź naszym Gościem
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			Dołącz do newslettera
		

				

				
				
			Bądź na bieżąco z naszą ofertą, aktualnymi promocjami i wydarzeniami		
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			Przedsiębiorca uzyskał subwencję finansową w ramach programu rządowego ,,Tarcza Finansowa 2.0
 Polskiego Funduszu Rozwoju dla Mikro, Małych i Średnich Firm", udzieloną przez PFR SA.		
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		My lubimy ciasteczka, a Ty?

		
			
		

	


	

	
		Aby zapewnić najlepsze doświadczenia, używamy technologii takich jak pliki cookie do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Wyrażenie zgody na te technologie umożliwi nam przetwarzanie danych, takich jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak zgody lub jej wycofanie może negatywnie wpłynąć na niektóre funkcje.

		
		
			
				
						
							Funkcjonalne
							
								
									
									Funkcjonalne
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Techniczne przechowywanie lub dostęp jest ściśle niezbędny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez abonenta lub użytkownika lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikacji za pośrednictwem sieci łączności elektronicznej.
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					Przechowywanie lub dostęp techniczny jest niezbędny do uzasadnionego celu przechowywania preferencji, o które nie prosi subskrybent lub użytkownik.
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					Techniczne przechowywanie lub dostęp wykorzystywane wyłącznie do celów statystycznych.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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					Techniczne przechowywanie lub dostęp jest wymagany do tworzenia profili użytkowników w celu wysyłania reklam lub śledzenia użytkownika na stronie internetowej lub na kilku stronach internetowych w podobnych celach marketingowych.
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